
Tisk:  CCA Group a.s. 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 

Okresní soud v Kroměříži 
Soudní 1279/11 
767 42 Kroměříž 
 
Účet:   
Odběratel není plátcem DPH. 
Adresa dodání: 

IČ: 00025127 
DIČ: / 

Číslo objednávky:  
2025 / OBJ / 35 
 
Spisová značka: 
Spr 632/2024 
Spr 8-35/2025 

Soudní 1279/11 
767 42 Kroměříž 

DODAVATEL: IČ: 29262241 
DIČ:  

Datum splatnosti: 25.04.2025 ELIS-střechy s.r.o. 
Švabinského nábřeží 1630/85 
767 01  Kroměříž 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

25.04.2025 
 
Převodem, fakturou 
se splatností min. 
14 dnů 

Text:  
Okresní soud v Kroměříži objednává dle cenové nabídky č. 25NA037 ze dne 
25. 4. 2025 v celkové ceně 17.755 Kč bez DPH, 21.483,55 Kč s DPH: 
Č.pol. Označení   

 

1 Vícepráce spojené s provedením opravy teras budovy A Okresního soudu v 
Kroměříži, naše zn. Spr 632/2024, objednávka č. 2024/OBJ/135 ze dne 
4. 12. 2024 v rozsahu cenové nabídky č. 25NA037 – provedení oprav 
provlhlých omítek, které bylo způsobeno původním netěsnícím izolačním 
materiálem, při jehož odstraňování nesoudržná omítka odpadala od zdiva 
 

 

 
 
Počet příloh: 0 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Kontaktní 
osoba: 
Telefon: 

 
 

 
 

 

Razítko a podpis: 

 
 


